Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 e Danilo F Gomes Pinto ME - CNPJ 24.526.994/0001-
42. Objeto: Contratação exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte ou
Equiparadas para fornecimento contínuo e estimado, mediante requisição, dos seguintes
itens estimados para consumo em 12 meses: Item 02 – 15.000 (quinze mil) garrafas de água
mineral com gás, acondicionadas em recipientes de 500 (quinhentos) mililitros. Valor global
estimado para 12 meses: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). Valor global
estimado para 60 meses:        R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais). Data
da última assinatura: 20 de janeiro de 2025. Vigência: início em 20 de janeiro de 2026,
término em 20 de janeiro de 2031. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela
Contratante e Danilo Francisco Gomes Pinto, representante legal, pelo Contratado.

[...]

Contratação de empresa para fornecimento contínuo de água mineral, sem gás,
em garrafas de 500 ml, na quantidade estimada de 70.000 (setenta mil) unidades por ano,
mediante requisições e entregas de forma parcelada. Valor global estimado para 12
meses: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Valor global estimado para 60 meses: R$
175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais). Data da última assinatura: 20 de janeiro de
2025. Vigência: início em 20 de janeiro de 2026, término em 20 de janeiro de 2031.
Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e Danilo Francisco
Gomes Pinto, representante legal, pelo Contratado.

[...]

ITEM 20 – 5 dispensers redondos em aço inox para copos descartáveis de 50 ml
(café), com tampa de proteção superior, suporte para fixação na parede e abertura inferior
para retirada dos copos; ITEM 21 – 3 dispensers plásticos para sabonete líquido, com
reservatório branco de 800 ml. Valor global estimado para 12 meses: R$ 4.862,95 (quatro
mil, oitocentos e sessenta e dois reais e noventa e cinco centavos). Valor global estimado
para 60 meses: R$ 24.314,75 (vinte e quatro mil, trezentos e quatorze reais e setenta e
cinco centavos). Data da última assinatura: 20 de janeiro de 2025. Vigência: início em 20
de janeiro de 2026, término em 20 de janeiro de 2031. Assinam: Rafael Silva de Souza
Lima, presidente, pela Contratante e Waldirene Silva de Oliveira Andrade, representante

[...]

ITEM 27 – 25 pacotes contendo 100 unidades de sacos plásticos para lixo,
capacidade de 30 litros; ITEM 28 – 150 pacotes contendo 100 unidades de sacos plásticos
reforçados, pretos, para lixo, capacidade de 100 litros. Valor global estimado para 12
meses: R$ 12.693,26 (doze mil, seiscentos e noventa e três reais e vinte e seis centavos).
Valor global estimado para 60 meses: R$ 63.466,30 (sessenta e três mil, quatrocentos e
sessenta e seis reais e trinta centavos). Data da última assinatura: 20 de janeiro de 2025.
Vigência: início em 20 de janeiro de 2026, término em 20 de janeiro de 2031. Assinam:
Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e Elizandra Maria dos Santos
Abud, representante legal, pelo Contratado.

[...]

fornecimento contínuo estimado, mediante requisições e entregas de forma parcelada de 
1.000 (mil) pacotes de 500g de café, em pó homogêneo, torrado e moído, embalado a vácuo, 
café 100% arábica e Extraforte. Homologação prevista para o exercício de 2026. Valor 
global estimado para 12 meses:  R$ 23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos reais). Valor 
global estimado para 60 meses: R$ 117.500,000 (cento e dezessete mil e quinhentos 
reais). Data da última assinatura: 20 de janeiro de 2025. Vigência: início em 20 de janeiro 
de 2026, término em 20 de janeiro de 2031. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, 
presidente, pela Contratante e João Carlos Trento, representante legal, pelo Contratado.